
REF. PDA53099

568 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Platja d'Aro, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Platja d'Aro »  17245

4
Sovrum  

3
Badrum  

260m²
Planlösning  

1.442m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa Paz, charmig villa på en våning, med 4 sovrum,
trädgård, privat pool och fri utsikt över bergen till salu i
Bell-Lloc, Santa Cristina d'Aro.

Lucas Fox presenterar denna charmiga villa fördelad på en våning på en plan tomt,
belägen i ett mycket lugnt och grönt område i Bell-Lloc. Det har enkel tillgång till
Santa Cristina d'Aro och ligger en kort bit från Sant Feliu de Guíxols och Platja d'Aro.

Villan har fyra sovrum och tre badrum, en stor 12 x 5 meter saltkloreringspool, en
platt trädgård och panoramautsikt över bergen. Denna vackra villa har en mycket
attraktiv planlösning, eftersom den är byggd på ett plan och vetter helt söderut.

När vi kommer in i bostaden välkomnar en hall oss. Till vänster finns ett rymligt
vardagsrum-matsal med utgång till verandan med sommarmatsal, grill och vacker
utsikt över bergen. Vardagsrummet förbinds med skjutdörrar till ett välutrustat
kontorskök och även med tillgång till veranda och grovkök.

Sovdelen ligger till höger om entrén och består av tre sovrum och två badrum. Det
stora sovrummet har eget badrum och omklädningsrum och har tillgång till terrassen
och trädgården. Två andra sovrum delar ett stort badrum.

Denna vackra villa har ett stort garage med automatisk dörr som är ansluten till
huset. Dessutom finns det ett bifogat sovrum av kontorstyp med ett komplett
badrum som har fri tillgång och en bastu.

Exteriören är väldigt tyst och är fördelad i olika utrymmen. Det erbjuder en vacker
poche med grillplats, en stor pool och ett trädgårdsområde med fri utsikt över bergen
och ett grönområde, som inte lämnar någon oberörd.

Fastigheten är i perfekt skick och redo att flytta in. Kontakta oss för mer information
och besök.

lucasfox.se/go/pda53099

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Larmsystem, Grillplats,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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